CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br

Indicação  n°512/2.017.

Senhor Presidente,

   Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, por intermédio da

Secretaria competente, que providencie a roçada do lote localizado na rua Isnarde ribeiro

dias, em frente a casa nº 441 no bairro Jardim das palmeiras.

JUSTIFICATIVA:

   Em virtude de atender os moradores desta rua citada acima que
reclamam a este vereador devido a mau cheiro no terreno, e com mato numa altura
desproporcional aonde tem proliferação de bichos peçonhentos.

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 09 de maio de 2017.

Everton de Oliveira Adorno

Vereador

PROTOCOLO N° 774/2017

http://www.camararegistro.sp.gov.br/